102
Deo Ter. Opt. Max. Auspice
DISPUTATIONEM JURIDICAM

DE EO QUOD JU-
STUM EST CIRCA TESTA-
MENTA PARENTUM
INTER LIBEROS

Autoritate & Consensu
Magnifici Jctorum in Illustri ad Salam
Academia Ordinis

SUB PRÆSIDIO
VIRI

Nobilissimi, Amplissimi, Consultissimi atq; Excellentissimi
DN. JOH. VOLK. *Bechmanni*

HEREDITARII in *Obern-Tröbra*

Jcti & Antecessoris hujus Academiae famigeratissimi,
Consiliarii Saxonici Eminentissimi, Curiae Provincialis, Sca-
binatus & Facultatis suae Adfessoris Gravissimi,

Dn. Patroni & Praeceptoris sui æviternum sanctè colendi

In Auditorio Jctorum

Publica Eruditorum Censura submittit

JOHANNES FRIDERICUS *Lüder*

Regis-Mont. Neo-Marchicus,

AUTOR.

ad d. Mart. horis consuetis

J E N Æ,

Typis WERTHERIANIS, clō Ibc LXIX.

iss. jur. civ.

514, 58

VIRIS

Ampliss. Spectatiss. atq; Consultissimis

DN. JOHANNI GÜDERT/
Not. Publ. Cæs. inclutæ Urbis Re-
gis-Mont. in Neo-Marchia Confuli
meritissimo ac totius Circuli Neo-Marchici Dire-
ctori gravissimo: Parenti suo filiali observantia atque
obedientia ad cineres usque prosequendo

UT ET

DN. JOACHIMO SCHMIEDEN/
Not. Publ. Cæs. ejusdemque Urbis
Secretario dignissimo, suo olim Præ-
ceptoris fidelissimo, jam Patrono ac Fautori omni
reverentiæ, honoris ac amoris cultu jugiter
mactando

has studiorum suorum primitias

in spem benevolentia atque immortalium
erga se meritorum testimonium

D. D. D.

AUTOR & RESP.

J. J.

E ratione successionis ab intestato, & quomodo ex ordinario morientium affectu bona ipsorum ad proximos cognatos quasi tacito testamento devolvantur, eruditè disserit *H. Grotius de J. B. & P. lib. 2. c. 7. §. 10.* Neque aliam ob causam tot solennitatibus apud plerasque gentes testamenta communiuntur, quam ut evidenter constet, siquidem præ cognatis extranei ad hæreditatem vocentur, testatorem sua sponte serio & citra dolosas aliorum persuasiones ab ordinario isto erga sanguine conjunctos affectu, si non discedere planè, saltem in eo declinare voluisse, ut in successione bonorum suorum his alios præferret, *arg. l. fin. vers. cum enim res, C. de fidecommis.* quò referre possis, quod nec *in testamento inter liberos*, in quo nuda voluntas spectatur, uxoris admixtura sine testibus sustinetur, *Nov. 107. c. 1.* & quæ de admonitione moriturorum ad promovendas per ultimam voluntatem pias causas in *Marchiâ Patriâ meâ* sacerdotibus, at non nisi præsentibus cognatis aut aliis, permixta, docet *Schepliz ad consuet. March. p. 3. tit. 4. §. 4.* Nemo equidem sine causa sanguini suo malè velle præsumitur: possunt tamen utique etiam in Cognatis esse indigni beneficio. Liquet autem, testamenti factionem à justitiâ distributivâ, quæ unicuique secundum dignitatem